
２０２３年１２月２０日  

お得意先様各位  

 

大阪市中央区道修町２丁目２番４号 

 山善製薬株式会社 

 

新発売商品のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社商品に格別のご配慮を賜り、

厚くお礼申し上げます。  

さて、発売の中止をお知らせ致しました「硫酸マグネシウム「ヤマゼン」Ｍ」（医療用医薬品）です 

が、これに代わりまして食品添加物グレードの硫酸マグネシウムを発売させていただくことになり

ましたのでお知らせいたします。  

敬具  

 

記 

商 品 名 硫酸マグネシウム（食品添加物） ※:軽減税率 8%適用品 

内 容 量 ５００ｇ 

統 一 商 品 コ ー ド ２９６－７４３１５－５ 

サ イ ズ ・ 重 量 

 (ﾀﾃ×ﾖｺ×高さ･重量) 

個装：タテ・ヨコ 72mm×高さ 78mm、重量 530g  

梱包：タテ 375mm ヨコ 255mm×高さ 245mm、重量 16kg (30 本入り) 

発 売 日 ２０２４年２月１日 

 

 

 

以上 


